ПРОТОКОЛ №11

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                                     4 июля 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение встречи группы детей из Славяносербского района

Луганской Народной Республики.

2. Обсуждение мероприятий, приуроченных ко Дню семьи, любви и

верности.

3. Разное.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Юмагулова А.Г., Поручник

Н. П., Черных А. Н., Амургушева С.С, Упорова А.К., Клименко В.В.

Отсутствовали: Кузнецов П.А.., Лай К.А.

По 1 вопросу:

Шаркова О.П. выступила с предложением принять участие Молодежному

Совету во встрече группы детей из Славяносербского района Луганской

Народной Республики

Решение:

Единогласно принято решении встречать детей из Славяносербского

района Луганской Народной Республики у здания аэропорта в

сопровождении ростовых кукол.

     По 2 вопросу:

Слушали Шаркову О.П. о программе празднования Дня семьи, любви и

верности.

Решение:

Единогласно принято решение о выставлении волейбольной сети для

подвязывания на ней лент «Триколор» и большой Дженги для детей.

По 3 вопросу:

Слушали Хана А.Ю. о программе мероприятий, приуроченных ко

всероссийской акции «Свеча памяти».

Решение:

Единогласно принято решение об участии: во всероссийской акции

«Свеча памяти» в 4 часа утра на Мемориал Славы Города Горно-

Алтайска; в митинге, посвященному Дню памяти и скорби; акции

«Дорога героев» в рамках проекта «Больше, чем путешествие».

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Юмагулова А.Г.